contados a partir de su notificación, presentara las aclaraciones o rectificaciones que estimara 

pertinentes, así como la documentación que subsanara las irregularidades observadas; sin 

embargo, la APL no solventó las observaciones que le fueron notificadas. 

Al respecto: 

❖ La APL indicó que reportó $24,000.00 (veinticuatro mil pesos 00/100 MN) por concepto de 

comodato del bien inmueble que utiliza como oficina de acuerdo con las cotizaciones; sin 

embargo, no presentó la documentación correspondiente que lo acreditara. Asimismo, 

respecto a la diferencia entre el monto del contrato de comodato y el reportado en el Informe